

MagicLaser ApS

Nyvej 19
1851 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2018

Lona Vifert Skov Kruise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MagicLaser ApS

Nyvej 19

1851 Frederiksberg C

Telefonnummer: 33222000

e-mailadresse: lona@magiclaser.dk

CVR-nr: 37692573

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive kosmetologvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -73 anses for mindre tilfredsstillende, men selskabet har positive forventninger til 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.131	-116.699
Personaleomkostninger	1	-96	-85.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.357	-11.521
Resultat af ordinær primær drift		-60.584	-213.462
Andre finansielle indtægter		554	
Andre finansielle omkostninger		-28.186	-12.675
Ordinært resultat før skat		-88.216	-226.137
Skat af årets resultat	2	48.614	
Årets resultat		-39.602	-179.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.602	-179.744
I alt		-39.602	-179.744

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.012	54.239
Indretning af lejede lokaler		63.266	72.496
Materielle anlægsaktiver i alt	3	119.278	126.735
Deposita		97.601	97.601
Finansielle anlægsaktiver i alt		97.601	97.601
Anlægsaktiver i alt		216.879	224.336
Fremstillede varer og handelsvarer		76.000	68.000
Varebeholdninger i alt		76.000	68.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.699	7.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.375	
Udskudte skatteaktiver		95.007	46.393
Andre tilgodehavender			8.898
Periodeafgrænsningsposter		217.211	133.233
Tilgodehavender i alt		331.292	196.092
Likvide beholdninger		6.213	4.674
Omsætningsaktiver i alt		413.505	268.766
Aktiver i alt		630.384	493.102

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-219.346	-179.744
Egenkapital i alt		-169.346	-129.744
Gæld til banker		148.903	120.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.131	136.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	10.998	2.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.698	359.961
Periodeafgrænsningsposter			3.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		799.730	622.846
Gældsforpligtelser i alt		799.730	622.846
Passiver i alt		630.384	493.102

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-179.744	-129.744
Årets resultat		-39.602	-39.602
Egenkapital, ultimo	50.000	-219.346	-169.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager		84.091
Pensionsbidrag		852
Andre omkostninger til social sikring	96	299
	<u>96</u>	<u>85.242</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	-95.007	-46.393
Regulering vedrørende tidligere år	46.393	
	<u>-48.614</u>	<u>-46.393</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Indretning af Andre Anlæg		
	bygninger lejede lokaler		mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	79.082		59.174
Tilgang			22.900
Afgang			
Kostpris ultimo	<u>79.082</u>		<u>82.074</u>
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo			11.521
Årets afskrivning	15.816		14.541
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo	<u>15.816</u>		<u>26.062</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.266</u>		<u>56.012</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Skyldig moms	10.998	2.249
	<u>10.998</u>	<u>2.249</u>